

Wałcz, dnia 06.10.2020r.

L.Dz./DP/..1492.../2020

Strona internetowa

**Dotyczy: postępowania w trybie zapytania o cenę nr 34/2020 na zaprojektowanie i dostawę węzłów cieplnych.**

W trakcie postępowania jeden z oferentów zadał następujące pytania:

Pytanie nr 1:

*"Czy w węzłach należy zastosować regulator różnicy ciśnień z ograniczeniem przepływu czy ręczny zawór równoważący - Ballorex (zawór regulacyjno-odcinający) ?"*

Odpowiedź Zamawiającego:

W węzłach cieplnych należy zastosować ręczny zawór równoważący.

Pytanie nr 2:

*"Czy pod licznik ciepła należy wykonać wstawkę czy mamy dostarczyć go wraz z węzłem?"*

Odpowiedź Zamawiającego:

W miejsce licznika ciepła należy zastosować wstawkę.

Pytanie nr 3:

*"Czy w węźle zasilającym 24 indywidualne stacje mieszkaniowe należy wykonać zbiornik buforowy ?"*

Odpowiedź Zamawiającego:

W węźle zasilającym 24 indywidualne stacje mieszkaniowe należy przewidzieć ocynkowany zbiornik buforowy.

PREZES ZARZĄDU

Anna Szymel fenig

